Universidad
Nacional
de Cordoba

Centro de Estudios Avanzados

Cordoba, 25 de septiembre de 2013

VISTO:

La presente actuacion en la que el egresado solicita se e expida el diploma
respectivo,

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

RESUELVE
Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma:

Nota: 9
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. ing F. Egreso

Carrera: 903 MAESTRIA EN RELACIONES INTERNACIONALES

Titulo: MAGISTER EN RELACIONES INTERNACIONALES
NAZAR, MARIA ALEJANDRA DNI: 27608465 argentina 03/10/1979 2012 25/09/2013
Cantidad: 1

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°: 288

A

; e~
el (,./660

SERVETTO
Ded ALICUA B0

studios Avanzados
tjﬂﬂlﬂﬂ!:ﬁiﬂﬂ‘ﬂh an Cardoba




